
UCHWAŁA NR XXXI/167/2020 
RADY GMINY KRZYWDA 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Krzywda na 2021 rok 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378), Rada Gminy Krzywda uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Krzywda na 2021 rok w brzmieniu  stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i komisjom Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Cięciara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52D4CF5-2594-48A5-9D1B-806945AA7B21. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XXXI/167/2020 

Rady Gminy Krzywda 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY RADY GMINY KRZYWDA NA 2021 ROK 

 

 
Przewidywany 

termin sesji 

Tematyka obrad sesji Materiały 

przygotowuje/ 

referuje 

Uczestniczący 

w obradach/ 

zaproszeni 

 

styczeń/luty 

 

pkt.1.- do 

31.03.2021 

 

 

 

 

 

 

1.Przyjęcie sprawozdania za 2020 r.  

z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych.     

2. Zatwierdzenie planów pracy komisji 

stałych Rady Gminy Krzywda na 2021 rok.             

3. Zmiany w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

4. Zmiany w budżecie gminy na rok 2021. 

5. Podejmowanie innych uchwał. 

 

GKRPA 

Wójt Gminy 

 

Przewodniczący 

komisji 

 

Skarbnik Gminy 

 

Urząd Gminy 

 

Sołtysi, kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych, 

inni zaproszeni  

na sesję 

 

 

marzec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa    

i porządku publicznego na terenie Gminy 

Krzywda  za  2020 r. 

2. Uchwalenie programu opieki nad 

zwierzętami na 2021 r. 

3. Uchwalenie Gminnego Programu 

Wspierania Rodziny dla Gminy Krzywda na 

lata 2021-2023. 

4. Uchwalenie Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla 

Gminy Krzywda na lata 2021-2023. 

5. Zmiany w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

6. Zmiany w budżecie gminy na rok 2021. 

7. Podejmowanie innych uchwał. 

 

 

Komendant 

Komisariatu 

Policji 

Urząd Gminy 

 

GOPS 

 

 

GOPS 

 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Sołtysi, kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych, 

inni zaproszeni  

na sesję 

 

 

kwiecień 

 

pkt. 1 i 2- do 

30.04.2021; 

         

 

        pkt. 3 - do   

       31.05.2021 

 

 

 

 

 

 

1. Sprawozdanie z realizacji programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami w zakresie 

działalności pożytku publicznego za 2020 

rok. 

2. Sprawozdanie z pracy Gminnej Biblioteki 

Publicznej w 2020 r.                 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej w 

Gminie Krzywda. 

4. Zmiany w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

5. Zmiany w budżecie gminy na rok 2021. 

6.  Podejmowanie innych uchwał. 

 

 

Urząd Gminy/ 

Wójt Gminy 

 

 

 

Dyrektor GBP 

 

Kierownik 

GOPS/ Wójt  

 

Urząd Gminy/ 

Skarbnik Gminy 

 

Sołtysi, kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych, 

inni zaproszeni  

na sesję 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52D4CF5-2594-48A5-9D1B-806945AA7B21. Podpisany Strona 1



 

maj/czerwiec 

 

pkt. 1 i 2 - do 

31.05.2021 

 

1. Raport o stanie gminy za 2020 rok. 

a) debata nad  raportem o stanie gminy, 

b) podjęcie uchwały w sprawie wotum 

zaufania dla wójta. 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu 

gminy za 2020 rok: 

a) wystąpienie przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej z wnioskiem do Rady Gminy w 

sprawie absolutorium dla Wójta Gminy, 

b) przedstawienie opinii Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o sprawozdaniu i wniosku 

Komisji Rewizyjnej, 

c) dyskusja, 

d) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium 

i przyjęcia sprawozdania. 

3. Zmiany w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

4. Zmiany w budżecie gminy na rok 2021. 

5. Podejmowanie innych uchwał. 

 

 

Wójt Gminy 

 

 

 

Komisja  

Rewizyjna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd  Gminy/ 

Skarbnik Gminy 

 

Sołtysi, 

kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych, 

inni zaproszeni  
na sesję 

 

 

sierpień 

 

 

1. Informacja o stanie realizacji zadań 

oświatowych w roku szkolnym 2020/2021. 

2.Informacja dotycząca funkcjonowania 

Środowiskowego Domu  Samopomocy  

w Anielinie. 

3.Zmiany w wieloletniej prognozie 

finansowej . 

4. Zmiany w budżecie gminy na rok 2021. 

5. Podejmowanie innych uchwał 

problemowych.  

 

 

Wójt 

Gminy/Komisja 

Oświaty 

Kierownik ŚDS 

 

 

Urząd Gminy/ 

Skarbnik 

 

Sołtysi, kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych, 

inni zaproszeni  

na sesję 

 

      

       wrzesień 

 

1. Informacja z przebiegu wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2021. 

2. Informacja dyrektora SSPZOZ o realizacji 

zadań z zakresu podstawowej opieki 

zdrowotnej za I półrocze 2021 r. 

3. Zmiany w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

4. Zmiany w budżecie gminy na rok 2021. 

5. Podejmowanie innych uchwał. 

 

 

Skarbnik 

Gminy/Wójt 

Gminy 

Dyrektor SSP 

ZOZ 

 

Urząd Gminy/ 

Skarbnik 

 

Sołtysi, kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych, 

inni zaproszeni  

na sesję 

 

      

     październik/ 

        listopad  

 

 

 

 

 

 

1. Uchwalenie podatków i opłat na 2022 rok. 

2. Uchwalenie rocznego programu 

współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami w zakresie pożytku 

publicznego na 2022 r.  

3. Zmiany w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

4. Zmiany w budżecie gminy na rok 2021. 

5.Informacja o złożonych oświadczeniach 

majątkowych radnych i osób zobowiązanych 

za 2020 rok. 

 

Urząd 

Gminy/Wójt 

Urząd Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

Przewodniczący 

Rady/Wójt 

 

Sołtysi, kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych, 

inni zaproszeni  

na sesję 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52D4CF5-2594-48A5-9D1B-806945AA7B21. Podpisany Strona 2



 

grudzień 

 

1. Uchwalenie wieloletniej prognozy 

finansowej.  

2. Uchwalenie budżetu gminy na 2022 rok. 

3. Zmiany w wieloletniej prognozie 

finansowej. 

4. Zmiany w budżecie gminy na rok 2021. 

5. Przyjęcie Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Narkomanii na 2022 rok. 

6. Uchwalenie planu pracy Rady Gminy na 

2022 rok. 

7. Podejmowanie innych uchwał. 

 

 

Urząd Gminy/ 

Skarbnik Gminy  

 

 

 

 

Przewodniczący 

GKRPA 

 

Przewodniczący 

Rady 

 

Sołtysi, kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych, 

inni zaproszeni  

na sesję 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E52D4CF5-2594-48A5-9D1B-806945AA7B21. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

